06.-09.06.2019 33. Internationale Deutsche Meisterschaften Seite: 5021

Wettkampf-Nr. 426

400m Freistil Manner Jugend-Finale

Men 's 400m Freestyle Youth-Final

Jugendwertung

A-Finale

1. Alex Portal 2002(S13) FRA NPC France 065 04:06,44 873
00:2830  00:59,24  01:30,62  02:01,87  02:33,00  03:0431  03:36,18  04:06,44
00:2830  00:30,94  00:31,38  00:31,25  00:31,13  00:31,31  00:31,87  00:30,26

2. Jacobo Garrido Brun 2002(S9) ESP FEDDF 073)04:21,66 871
00:30,33  01:03,08  01:36,39  02:10,06  02:43,26  03:16,79  03:49,66  04:21,66
00:30,33 00:32,75 00:33,31 00:33,67 00:33,20 00:33,53 00:32,87 00:32,00

B-Finale

3. Igor Hrehorowicz 2002(S9) POL NPC Poland (083 04:29,55 797
00:30,50  01:03,43  01:37,61  02:12,20  02:46,48  03:21,39  03:5642  04:29,55
00:30,50  00:32,93  00:34,18  00:34,59  00:34,28  00:34,91  00:35,03  00:33,13

4. Alan Ogorzalek 2003(S10) POL NPC Poland (080)04:22,76 740
00:29,53  01:02,44  01:36,24  02:09,90  02:43,61  03:17,43  03:50,38  04:22,76
00:29,53 00:32,91 00:33,80 00:33,66 00:33,71 00:33,82 00:32,95 00:32,38

C-Finale

5. Dylan Broom 2002(S14) GBR NPC Great Britain (085)04:24,64 725
00:29,45 01:02,90 01:36,57 02:10,56 02:44,58 03:19,04 03:52,49 04:24,64
00:29,45  00:33,45  00:33,67  00:33,99  00:34,02  00:34,46  00:3345  00:32,15

6. Kotaro Ogiwara 2002(S8) JPN NPC Japan (0720 04:55,57 678
00:32,23  01:08,19  01:4553  02:23,47  03:02,08  03:39,75  04:1842  04:55,57
00:32,23 00:35,96 00:37,34 00:37,94 00:38,61 00:37,67 00:38,67 00:37,15

D-Finale

7. Leo Mc Crea 2003(S6) SUI Plusport Schweiz 062 05:43,56 641
00:39,00  01:22,17  02:0550  02:49,55  03:34,06  04:19,25  05:02,37  05:43,56
00:39,00 00:43,17 00:43,33 00:44,05 00:44,51 00:45,19 00:43,12 00:41,19

8. Thomas van Wanrooij 2002(S13) NED NPC Netherlands ©0.76) 04:33,77 637
00:30,86  01:04,76  01:39,63  02:1514  02:51,02  03:2639  04:01,06  04:33,77
00:30,86 00:33,90 00:34,87 00:35,51 00:35,88 00:35,37 00:34,67 00:32,71

9. Erick Eduardo Tandazo Proano 2003(S10) ECU CPE 084 04:36,78 633
00:32,27 01:06,58 01:41,52 02:17,18 02:52,31 03:28,47 04:03,02 04:36,78
00:32,27 00:34,31 00:34,94 00:35,66 00:35,13 00:36,16 00:34,55 00:33,76

10. Laurin Walther 2003(S9) GER SC Potsdam (084 04:52,62 623
00:32,55 01:08,51 01:45,06 02:22,54 02:59,50 03:37,66 04:15,27 04:52,62
00:32,55  00:3596  00:36,55  00:37,48  00:36,96  00:38,16  00:37,61  00:37,35

11. Petr Fryba 2003(S8) CZE NPC Czech Republic (098)05:06,85 606
00:34,78 01:12,31 01:52,19 02:31,17 03:10,34 03:49,46 04:28,64 05:06,85
00:34,78  00:37,53  00:39,88  00:38,98  00:39,17  00:39,12  00:39,18  00:38,21

12. Pascal Rentsch 2003(S14) GER VSB 1980 Magdeburg 084 04:42,31 597 DR
00:30,93 01:05,17 01:41,11 02:17,17 02:53,43 03:30,42 04:07,36 04:42,31
00:30,93 00:34,24 00:35,94 00:36,06 00:36,26 00:36,99 00:36,94 00:34,95

13. Jannik Wegmann 2002(AB) GER SV Gelnhausen 1924 (094 04:40,41 559
00:31,56 01:07,06 01:43,05 02:19,19 02:55,24 03:31,33 04:06,93 04:40,41
00:31,56 00:35,50 00:35,99 00:36,14 00:36,05 00:36,09 00:35,60 00:33,48

14. Gabriel Steen 2004(S13) NOR NPC Norway 069 04:48,61 543
00:31,98 01:06,94 01:43,17 02:20,55 02:57,88 03:35,24 04:12,45 04:48,61
00:31,98  00:34,96  00:36,23  00:37,38  00:37,33  00:37,36  00:37,21  00:36,16

15. Maurice Wetekam 2006(S9) GER SG Bayer (093)05:13,42 507
00:34,01 01:12,89 01:52,43 02:31,96 03:13,76 03:54,12 04:35,87 05:13,42
00:34,01  00:38,88  00:39,54  00:39,53  00:41,80  00:40,36  00:41,75  00:37,55

16. Nils Hutschreuther 2005(510) GER MFZK Schwerin (075 05:06,00 468
00:33,36  01:11,90  01:50,54  02:29,92  03:09,89  03:49,41  04:29,44  05:06,00
00:33,36 00:38,54 00:38,64 00:39,38 00:39,97 00:39,52 00:40,03 00:36,56
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